
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 106 

 

 

08.06.2018 року 

Про оголошення та проведення 

конкурсу надання в оренду  

нежитлового приміщення  

 

Розглянувши звернення лікарів-стоматологів - ФОП Буряк Христини 

Володимирівни та ФОП Сеня Миколи Романовича стосовно оголошення та 

організації проведення конкурсу про надання в оренду майна, що перебуває у 

комунальній власності на території Давидівської сільської ради ОТГ за адресою: 

вулиця Галицька, будинок 4, село Давидів Пустомитівського району Львівської 

області для здійснення медичної практики по спеціалізації  - стоматологія, керуючись  

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Конкурсній комісії з проведення конкурсу на право укладання договорів оренди 

комунального майна, що перебуває у комунальній власності Давидівської сільської 

ради ОТГ оголосити конкурс про надання в оренду нежитлового приміщення 

загальною площею 16,4 м2 за адресою: вулиця Галицька, будинок 4, село Давидів 

Пустомитівського району Львівської області для здійснення медичної практики по 

спеціалізації – стоматологія.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської ради 

Давидівської ОТГ. 

 

 

 

 

 

 

     Т.в.о.   сільського голови 

     секретар ради                                                                                Кухарський І.Я. 

 


